
  L. Marvin Johnson & Associates, Inc. Japan 
  1-11-14 Ogura Bld., Hongo, Bunkyo Ku, Tokyo, 113-0033, Japan 

  TEL. 03-3868-0955  FAX. 03-5842-6691 

 

 

ご受講者様各位 
  

 研修の開催にあたり、新型コロナウイルス等の感染防止策について . 

新型コロナウイルスをはじめとする感染症の予防および拡散防止のため、研修の実施に際して、下

記の対応を行うことをお知らせ致します。 

 ＜研修事務局スタッフ及び講師＞ 

✓ スタッフ並びに講師は、日常における体調管理に努め、うがい、手洗い、手指の消毒等の

感染予防を励行致します。 

✓ 手指の消毒、マスクを着用し、受講者様の対応をさせて頂きます。 

 ＜研修へご参加頂く皆様へ＞ 

✓ 受講当日の体調をご確認頂き、マスク着用の上、お越し下さいますよう、お願い致しま

す。（マスクはご自身でご準備願います） 

✓ 研修会場受付で受講者様の検温を実施させて頂きます。（非接触型体温計使用） 

✓ 当施設の各箇所にアルコール除菌スプレーを設置しておりますので手指の消毒にご協力をお願い

致します。 

✓ 研修参加時には、うがい、手洗い等、ご自身での感染予防に努めて頂きますようお願い致しま

す。 

✓ 換気のために部屋の入口を開放する場合には、隣接会場利用者様へご配慮下さい。 

何かあれば事務局にお声かけ下さい。 

✓ 発熱・咳等の症状がみられる場合は、受講をお控え下さるよう、お願い致します。受講中

に体調の変化を感じられた場合には、無理をなさらずに早めに事務局又は講師にお申し出

下さい。 

✓ 新型コロナウイルスに感染している疑いの症状（発熱、咳、全身の強い倦怠感、息苦しさ

他）がある場合は下記相談センターもしくは最寄りの保健所内相談センターにご相談下さ

い。 

〇〇東京都福祉保健局（新型コロナウイルス感染症にかかる相談窓口について） 

https://www.fukushihoken.metro.tokyo.lg.jp/iryo/kansen/coronasodan.html 

新型コロナコールセンターTEL：0570－550571（午前 9時~午後 10 時/土日祝日含む） 

 

以上の対策を行っております。 

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます 

以上 

 L. Marvin Johnson 
          & 
    Associates, Inc. 
Pointer &World Leader 

In Auditor Training 

Since 1959 

 

https://www.fukushihoken.metro.tokyo.lg.jp/iryo/kansen/coronasodan.html

